
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
               „Т Р Ж Н И Ц А“    
Жике Поповића бр. 4, Нови Сад   
Број: 02-10/85 
Дана: 03. априла 2017. године  
Н О В И   С А Д 
 
 
 

 
 На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“бр. 124/12, 
14/15 и 68/15) НАРУЧИЛАЦ, ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ТРЖНИЦА“ НОВИ САД, 
објављује: 

 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 у поступку јавне набавке мале вредности добара  број 7/2017  

НАБАВКА ПРОИЗВОДА ЗА ЧИШЋЕЊЕ И ПОЛИРАЊЕ 
 
 
1. Назив, адреса и интернет страна наручиоца: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

 „ТРЖНИЦА“ НОВИ САД, Жике Поповића 4, Нови Сад, www.nstrznica.co.rs. 
2. Врста наручиоца: јавна предузећа – локална самоуправа. 
3. Врста поступка: јавна набавка мале вредности. 
4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: набавка добара,   
             НАБАВКА  ПРОИЗВОДА ЗА ЧИШЋЕЊЕ И ПОЛИРАЊЕ, 39800000 – производи за чишћење 
            и полирање – према општем речнику набавке.  
5.         Датум објављивања позива за подношења понуда: 28. марта 2017. године. 
6. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 03. априла 2017. године 
7. Разлог за продужење рока: измена конкурсне документације 
8. Време и место  подношења понуда-нови рок: 06. априла  2017. године до 9:00 часова у 

просторијама Наручиоца у улици Жике Поповића бр. 4, Нови Сад. 
9. Време и место  отварања понуда: обавиће се јавно, 06. априла  2017. године у 11:00 часова, у 

просторијама Наручиоца у улици Жике Поповића бр. 4, Нови Сад. 
 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

ЗА НАРУЧИОЦА  
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

 
_________________________ 

Дејан Прашчевић 


